МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2009 №  20/4

О делегировании депутатов
по территориальности для
включения в состав ОПОП

В соответствии с Законами города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», № 77 от 10.12.2003 «Об общественных
пунктах охраны порядка города Москвы», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, учитывая обращение заместителя главы
управы Гагаринского района  Козленкова В.М., заслушав и обсудив выступление
руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Кобринского А.Л., муниципальное Собрание приняло решение:

1. Делегировать по территориальности, для включения в состав Советов ОПОП,
депутатов внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве (приложение).

2. Контроль за выполнением решения муниципального Собрания возложить на
председателя Комиссии по социальному развитию и градостроительству
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское  в городе Москве Журавлева Г.В.

Решение принято единогласно

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский